
Contacto

Teléfono 941277000
Correo Electrónico contratacion@logro-o.org

Dirección Postal

Avda. de la Paz, 11
(26071) Logroño España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON21-2022/0125 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2022
a las 13:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Logroño
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2608900C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YSkbNnLY2%2FcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Declaración de emergencia, convalidación de actuaciones y pago de factura de
los trabajos de instalación de achique en la Plaza de Abastos

Presupuesto base de licitación
Importe 2.647,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.188,21 EUR.

Clasificación CPV
45262520 - Trabajos de albañilería.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PEDRO ALONSO CALEFACCIONES,S.L.
NIF B26158907

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.188,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.647,73 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/05/2022

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YSkbNnLY2%2FcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5uOL2K1hy%2B2iE JrVRqloyA%3D%3D

ID 2022051003106 |  2022-734463 | mar, 10 may 2022 13:47:37:572 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53664272281364393547173155870840261243 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5uOL2K1hy%2B2iEJrVRqloyA%3D%3D

